Telefonliste voksenpsyKkiatrien

Omrade

Traeffetid

Telefonnummer/mail

Socialpsykiatrien
Omrade vest (Midtpunktet)

Mandag til torsdag kl. 8.00 til 16.00
Fredag kl. 8.00 til 13.00

5692 7870
Sikker post: 26696348 (send digitalt)

Leder: Lulu Jacobsen
Mobil: 2147 0146
Mail: lulu.jacobsen@brk.dk

Socialpsykiatrien
Omrade gst (Lindehuset)

Mandag til torsdag kl. 8.00 til 16.00
Fredag kl. 8.00 til 13.00

5692 7850
Sikker post: 26696348 (send digitalt)

Kommandanthgjen (bosted)

Hele dggnet

5692 7651
5692 7652
Mail: Kommandanthoejen@brk.dk

Psykiatrisk Center Bornholm dagtid

Alle hverdage kl. 8.00 til 15.00

3864 4050
Sikker post: pcbornholm@regionh.dk

Cheflaege Kristine Waagstein

Mail: kristine.eimose.waagstein.01@regionh.dk

Leder af ambulantafsnittet: Line C Hansen
TIf: 3864 4075
Mail: line.charlotte.hansen@regionh.dk

Psykiatrisk Center (efter dagtid)

Hverdage efter kl. 15.00/ helligdage

3864 4020 (abent sengeafsnit)
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Myndighed Psykiatri og Handicap

Mandag til torsdag kl. 8.00 til 16.00
Fredag kl. 8.00 til 13.00

myndighed@brk.dk

Fzlles telefon mandag til fredag kl. 8-12

56927516 (Rusmiddelomradet har ingen fast

Rusmiddelomradet medarbejder til at besvare telefonen, og er alle
Hanne Ulrich, lederen. Mandag til torsdag 8- | optaget er der telefonsvarer pa.)
15.30 Mail: sikkerpost@brk.dk att. Rusmiddelomradet
Og fredag 8-12.30 56927507
Leder Hanne Ulrich
Mobil: 3018 2092
Mail: hanne.ulrich@brk.dk
Ungeporten Mandag-tirsdag: 9:00-16:00 sikkerpost@brk.dk att: ungeporten.
Onsdag: 9:00-15:00
Torsdag: 9:00-17:00 Teamleder: Gitte Svart
Fredag: 9:00-13:00 Mobil: 3018 1897
Mail: gitte.svart@brk.dk
Jobcenteret Mandag-tirsdag: 9:00-16:00 sikkerpost@brk.dk att jobcenteret.
Onsdag: 9:00-15:00
Torsdag: 9:00-17:00 Teamleder Beskeeftigelsesservice: Mikael Schenk
Fredag: 9:00-13:00 Mobil: 3018 1891
Mail: mikael.schenk@brk.dk
A-huset. Mandag til torsdag kl. 8.00 til 16.00
Vennepunktet Fredag kl. 8.00 til 13.00 Leder: Lone Pedersen

Mobil: 21846883
Mail: lone.pedersen@brk.dk
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Akutmodtagelsen Dggnabent 3867 1410

Myndighed aldre Samarbejdstelefon til Visitatorer i BRK 5692 6052
Hverdage, mandag-fredag 7-15
Forbeholdt personale pa BoH - ma ikke
udleveres til borger/pargrende

Kontakt via mail
Internt i BRK kan valges *£ldre. Visitatorer,
eller aeldre@brk.dk

Leder Tina Elleby Frigaard
Mobil: 3018 2350
Mail: tina.elleby.frigaard@brk.dk

Rehabiliteringscenter Sgnderbo Leder Anette Lgyche Greve
Mobil: 29677517
Mail: Anette.Greve@brk.dk

Sygeplejen pa Bornholm Leder Helle Irene Holm
Mobil: 29616748
Mail: Helle.Irene.Holm@brk.dk

BRK sekretariat Konsulent Kirsten Munk
Mobil: 26712166
Mail: Kirsten.Munk@brk.dk

Bornholms plejecentre Leder af plejedistrikt Rgnne Helle Marianne
Hansen

Mobil: 24840162

Mail: Helle.Marianne.Hansen@brk.dk
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